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FORMULAR VETEDEKLARIMI

_ PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
- PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” =~

DATE:.,?S /03-/2017\ 1}

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealltete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga té dhenat e gjeneralltetlt tuaj, apo keni perdorur njé gjenerahtet tietér,
qofté edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe

_aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé-mund.-té pengojé- verifikimin-sipas— — — -
dispozitave té ng,ut nr. 138/2015, pérbén vepér penale srpas nenit 190 té Kodit Penal.) : -
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“NR UNIK GJR BD-11901

'NF!. ;,FEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT b

Uné, i/e nénshkruari /a g , kam r;narr'é
_dijeni dhe jam i vetédijshém se - '

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar geé i drejtohet njé organi, shteteror dhe i
-nénshtrohet verifikimit dhe pUbllklmlt

b) Pasqyrimi i te dhenave té rreme né. kété Formular pérbén vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal {

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plote, brenda

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne

personale perfshlre gjurmet daktiloskoplke dhe (;do te dhéné tjeter blometrlke
;.

d) Pasqynml nteudhenave té paverteta té paplota, dhe*te pasq'kta ne Kete iIﬂ'i'ormulai" s

dhe refunm: i depozntlmlt te gjurmeve daktlloskopike pa§31ell skuallflkxmm ;a-
menjehershem dhe ne g:do kohe nga kandldlmllzgjedhjalemerlml apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

: Duke qene i vetedushem per paSOJat ||gjore ne rast G] deklanmeve te paverteta te paplota apo
i oted pasakta konﬂrmOJ saktésiné e‘té dhénave té pasqyraara né Kété Formular: = 7 ¢

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

- BEHET PASI.ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHTHE FORMULARH—— -~ — - -— - — —|

TNSHD Mary Q v O

(emér, mbiemér, nénshkri

Eved W /gp\

(emér, mbiemér, néns

Wkrirh)

2



1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé& prerdé nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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'NR UNIK GJR BD-11901

TE PERSONIT

]

JO

Te dhénat e vendimi

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

gquesor ;

Gjykata | Nr. dhe datae .| Masae dénimit me Vepra penale per te cﬂen jem denuar
ey vendimit gquesor “‘burgim
té formés sgprere Neni Lloji
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

- sé.preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

I | i

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Tadhénate

' Té dhénat e vendimit gjyqésor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

t

enimi

vendimit ; pérfundimtariDénim'i
gjygésor Neni Lloji : -
jopérfundimtar :
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NR UNIK: GJR-BD-11901
DATA: 30/03/2023

. Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kqgz.gov.al’ :
:’5’ A keni gené ndomehere né hetim ose cnvk.'m nqa fjé autontet: huaj, pér kryer:en e n,re
" vepre penale? (Vendos X pérbri perquq;es)

o 10

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

s Organi procedues Qyteti, Shte.ti- Arsyet <~ |Periudha/Data |Rezultatet =
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44 A kenpqene ndon;ehere i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, perkrvenen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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< Nése po, épec_ﬁikoﬁi té @_:ihériat efmé;ﬁoshtme: 3

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5 A éshté'céktuar_' ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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DATA: 30/03/2023

NR UNIK: GJR-BD-11901

Wi MASAT SHTQFM_F_'L_I_:_F TI= lml‘t!SE i Sl A _ PERGJIGJE :
WWAW. qu g v Aktuahsht ne fuq: . E revokuar
Ndalimi i dales ashte shtetit e
s B =
Detyrimi pér t’ u paraqnur né pohcme gjygésore E E
Ndalimi dhe detyrlmn i qendnmlt né njé vend té caktuar I il
Garancia pasﬁro re — i
Arresti né sb[gpl_ O - T ]
Arresti né barg=a D = i
-Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik = i T
-~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér tée Vendimi Periudha, data
cilen akuzoheshit pérfundimtar
Neni |  Lloji
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6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Autoriteti

Ai'syeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése 8shté né fuqi

urdhérues

apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequliat e géndrimit apo hvr;e daljes né njé territor té njé shteti té hua,r) {Vendos

X pérbri pérgjigjes) SR
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‘NR UNIK: GJR-BD-11901
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| ZgjedhjetN/“esr?dB?eSP@MQ‘]O@c)%dhenat e meposhtme
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WI-Tateti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti : '
. jetuar i huaj -

8.'A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit i& Republikés sé Shqipérisé pé'}' mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Duke gené i vetedushem pér pasolat Ilgjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té

-pasakta; konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété F
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkengﬂtmr nje il

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklanmin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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